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Fare Type Cash Tokens (10) Monthly Pass
Tipo de Tarifa Dinero en Fichas (10) Pase Mensual Legend / Le

Efectivo
Regular Fare Route Stop/ Parado de Autobus
- $1.00 $8.00 $27.00
Tarifa Regular Blue/ Azul
Discount Fare*
Green/ Verde
Tarifa de Descuento* $0.75 $5.00 $18.50 @
* Discount Fare (Youth 5-17, Seniors 65+, and Disabled). Children under Red/ Rojo ®
4 years ride FREE. Certified Personal Care Attendants ride FREE w/ADA Transfer Stop/ Parado de Transbordo 0
eligible passengers.
Tarifa de Descuento (Jovenes 5-7, Personas de la Tercera Edad 65+, Intercounty/ Rutas Entre Condados

Personas Discapacitadas). Nifnos de 4 anos y menores viajan GRATIS. . . L
Personas certificadas como Asistentes Personales viajan gratis cuando Public Facility/ Servicio Publico u

acompanan a la persona certificada como ADA elegible. School/ Escuela

Medical/ Médico
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Other/ Otro




